

03.06.2020	ZMĚNOVÝ LIST	1																											
akce:	Rozšíření systému EPS na pobočce NZM Kačina																												
smlouva:	SML 119/011/2020																												
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o.																												
zhotovitel:	Alkom Security, a.s.																												
název ZL:	Záměna kabelových žlabů za příchytky a změna barvy čidel.																												
předmět změny:	<p>Záměna původně navržených kabelových žlabů za kabelové příchytky. Záměna barevného provedení čidel.</p>																												
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby.																												
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	<p>Z důvodu minimalizace zásahu do stávajícího krovu, který je využíván jako nosná konstrukce pro kabelové vedení a vzhledem k optimalizaci tras kabelového vedení, které byly upřesněny při realizaci, došlo k záměně původně navržených kabelových žlabů za kabelové příchytky. Při vzorkování jednotlivých komponentů systému, pro omezení rušivého vlivu instalovaných čidel při plánovaném využití podkroví k prohlídkám s návštěvníky, bylo rozhodnuto o nahrazení původně plánovaných bílých hlásičů za hlásiče barevné.</p>																												
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.																												
vliv na cenu díla:	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td><i>bez DPH</i></td> <td>103 860,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td><i>21%DPH</i></td> <td>21 810,60 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td><i>celkem</i></td> <td>125 670,60 Kč</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td><i>bez DPH</i></td> <td>-131 350,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td><i>21%DPH</i></td> <td>-27 583,50 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td><i>celkem</i></td> <td>-158 933,50 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem:</td> <td><i>bez DPH</i></td> <td>-27 490,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td><i>21%DPH</i></td> <td>-5 772,90 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td><i>celkem</i></td> <td>-33 262,90 Kč</td> </tr> </table>		Vícepráce:	<i>bez DPH</i>	103 860,00 Kč		<i>21%DPH</i>	21 810,60 Kč		<i>celkem</i>	125 670,60 Kč	Méněpráce:	<i>bez DPH</i>	-131 350,00 Kč		<i>21%DPH</i>	-27 583,50 Kč		<i>celkem</i>	-158 933,50 Kč	Celkem:	<i>bez DPH</i>	-27 490,00 Kč		<i>21%DPH</i>	-5 772,90 Kč		<i>celkem</i>	-33 262,90 Kč
Vícepráce:	<i>bez DPH</i>	103 860,00 Kč																											
	<i>21%DPH</i>	21 810,60 Kč																											
	<i>celkem</i>	125 670,60 Kč																											
Méněpráce:	<i>bez DPH</i>	-131 350,00 Kč																											
	<i>21%DPH</i>	-27 583,50 Kč																											
	<i>celkem</i>	-158 933,50 Kč																											
Celkem:	<i>bez DPH</i>	-27 490,00 Kč																											
	<i>21%DPH</i>	-5 772,90 Kč																											
	<i>celkem</i>	-33 262,90 Kč																											
vliv na termín dokončení:	NE, dojde pouze k úpravě harmonogramu prováděných prací bez dopadu na finální termín dokončení akce.																												
vliv na změnu PD :	NE																												
přílohy :	soupis prací																												
zhotovitel:	Podpis																												
Firma:	Alkom Security a.s.																												
Jméno:	xxx																												
Funkce:	xxx	Datum 03.06.2020																											
vyjádření objednatele:	Podpis																												
Firma:																													
Jméno:																													
Funkce:	Datum	03.06.2020																											

Změnový list č. 1

Akce: Rozšíření systému EPS na pobočce NZM Kačina

Datum: 03.06.2020

pol.	Kód položky	Změnový list - VÍCEPRÁCE Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena	Celkem
						103 860,00
		Zbarvení hlásiče, matná barva, RAL 7043 - Dopravní šedá B	ks	49,00	470,00	23 030,00 Kč
		Zbarvení patice hlásiče, matná barva, RAL 7043 - Dopravní šedá B	ks	49,00	270,00	13 230,00 Kč
		Příchytka, matná barva, RAL 7043 - Dopravní šedá B, (tmavě šedá nebo černá)	ks	2600,00	26,00	67 600,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč

pol.	Kód položky	Změnový list - MÉNĚPRÁCE Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena	Celkem
						131 350,00
	půda	EPH nosná konstrukce kabelový žlab	m	650,00	109,00 Kč	70 850,00 Kč
	půda	EPS nosná konstrukce kabelový žlab - instalační, kompletační materiál	ks	1100,00	55,00 Kč	60 500,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč

Změnový list - celkem

Celkem rozdíl

-27 490,00 Kč